
UCHWAŁA NR 7/219/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2018 r. 
  
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 i art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2017 r. poz. 2096, z późn. zm.1), uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Magdalenie Mike-Gęsickiej do wyrażenia 
zgody w imieniu Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego na pisemne głosowanie  
w trybie art. 227 § 2 Kodeksu spółek handlowych nad uchwałą wspólników Pomorskiej 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej sp. z o.o. z siedzibą w Sopocie w sprawie wyrażenia zgody 
na nabycie od Northpack spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Małkowie,  
a następnie zbycie przez Pomorską Specjalną Strefę Ekonomiczną sp. z o.o. z siedzibą  
w Sopocie prawa własności nieruchomości położonej w Gdańsku, woj. pomorskie,  
tj. nieruchomości stanowiącej działkę gruntu o numerze ewidencyjnym 335/3 o powierzchni 
2,8933 ha, objętej księgą wieczystą nr GD1G/00159714/0 prowadzoną przez Sąd Rejonowy 
Gdańsk-Północ w Gdańsku, na cele zgodne z planem rozwoju Strefy i regionu, a także do 
głosowania za podjęciem powyższej uchwały wspólników.  

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U.  z 2018 r. poz. 130.  


